

KIM'S

Chocolates

DATENBLATT

Balade

ART. NR.: 30604

Version: 1/07/2020



1. Produktbeschreibung

Leichte Vanillemousse in weißer Schokolade umhüllt mit einer Prise gehackten Haselnüssen garniert

2. Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, pflanzliche Fette (Palm, Palmkern), Pflanzenöle (Raps), **Laktose**, Süßmolkenpulver (**Milch**), Sahne (**Milch**), **Haselnüsse** 1.4%, Glukosesirup, Emulgatoren (**Sojalecithin**, Mono- und Diglyceride von Nahrungsfettsäuren, Alkohol 0.43%, Mager**milch**pulver, Butterreinfett (**Milch**), natürliche Vanille Aroma, natürliches Aroma, Kondens**milch**, Stabilisator (Dinatriumdiphosphat), Säureregulator (Zitronensäure), Salz.

Weißer Schokolade: Kakao 27% mindestens - Milch 15% mindestens.

3. Nährwerte für 100g

| | | |
|----------------------|------|------|
| Brennwert (kJ) | 2255 | kJ |
| Brennwert (kcal) | 542 | kcal |
| Fett | 34 | g |
| gesättigte Fettsäure | 18 | g |
| Kohlenhydrate | 55 | g |
| Zucker | 54 | g |
| Eiweiß | 3.6 | g |
| Salz | 0.15 | g |

4. Allergene

| | | | |
|------------|---|--------------------------|---|
| Gluten | ? | Schalenfrüchte | + |
| Krebstiere | - | Sellerie | - |
| Eier | ? | Senf | - |
| Fisch | - | Sesamsamen | - |
| Erdnüsse | - | Schwefeldioxid / Sulfite | - |
| Soja | + | Lupine | - |
| Milch | + | Weichtiere | - |

| | |
|---|-----------------------|
| + | Anwesend |
| - | Abwesend |
| ? | Kann Spuren enthalten |

5. Mikrobiologischen Daten

| | |
|------------------------|--------------|
| Gesamtkeimzahl: | 5.000/g max. |
| Enterobacteriaceae: | 10/g max. |
| Coliformes: | 10/g max. |
| Staphylococcus aureus: | 10/g max. |
| Hefen und Schimmel: | 100/g max. |
| Escherichia Coli/1g: | abwesend. |
| Salmonella/25g: | abwesend. |

6. Haltbarkeit

9 Monate - Trocken lagern (Luftfeuchte <60%) und vor Wärme schützen (min 15 ° C - max 20 ° C).

7. Verpackung

| | Einheit | Karton |
|----------------------|----------------------|-----------------------|
| Dimensionen | L275 x W300 x H60 mm | L570 x W315 x H395 mm |
| Reingewicht | 1.1kg | 13.2kg |
| Bruttogewicht | 1.3kg | 16.3kg |
| Strichcode | 54 12956 30604 7 | |
| Einheiten pro Karton | 12 | |

8. Palettenstapel

| | 80 x 120 cm | 100 x 120 cm |
|----------------------------------|-------------|--------------|
| Kartons pro Lage | 4 | 6 |
| Lagen pro Palette (max. Last) | 4 | 4 |
| Kartons pro Palette (max. Last) | 16 | 24 |
| Lagen pro Palette (max. 1.80m) | 4 | 4 |
| Kartons pro Palette (max 1.80m) | 16 | 24 |
| Lagen pro Palette (max. 1.60m) | 3 | 3 |
| Kartons pro Palette (max. 1.60m) | 12 | 18 |